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Název veřejné zakázky: Výzva č. 1: Dodávka ultrazvukových přístrojů pro Masarykovu nemocnici 
v Ústí nad Labem, o.z. a Nemocnici Chomutov o.z. 

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka na dodávky 
Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem pod spisovou značkou B 1550 

Evidenční číslo: 4307/2024 
 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
 

Dotaz č. 1 
 
položka 4 – Ultrazvuk diagnostický mobilní přenosný pro kardiovaskulární aplikace (2ks).    
V technické specifikaci (příloha č. 2 ZD) je u této položky uveden požadavek „Integrovaný HDD – min. 1 TB“ 
(řádek 247).   
Umožní zadavatel nabídnou mobilní přenosný diagnostický ultrazvuk s kapacitou integrovaného HDD 0,5 TB?   
 
Odpověď na dotaz č. 1 
 
Zadavatel akceptuje i nabízené řešení. 
 
 
Dotaz č. 2 
 
položka 5 – Ultrazvuk pro intrakardiální echokardiografii (1ks)   
V technické specifikaci (příloha č. 2 ZD) je u této položky uveden požadavek „Integrovaný HDD – min. 1 TB“ (řádek 
308).   
Umožní zadavatel nabídnou ultrazvuk pro intrakardiální echokardiografii s kapacitou  integrovaného HDD 0,5 TB?   
 
Odpověď na dotaz č. 2 
 
Zadavatel akceptuje i nabízené řešení. 
 
 
Dotaz č. 3 
 
položka 9 – Ultrazvuk diagnostický mobilní přenosný pro kardiovaskulární aplikace (1ks)   
V technické specifikaci (příloha č. 2 ZD) je u této položky uveden požadavek „Integrovaný HDD – min. 1 TB“ (řádek 
492).   
Umožní zadavatel nabídnou mobilní přenosný diagnostický ultrazvuk s kapacitou integrovaného  HDD 0,5 TB?   
 
Odpověď na dotaz č. 3 
 
Zadavatel akceptuje i nabízené řešení. 
 
 
Dotaz č. 4 
 
Příloha č. 3: Rozklad nabídkové ceny    
Prosíme o objasnění požadovaného způsobu vyplnění tabulky pro rozklad nabídkové ceny.   
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V řádcích 4-8 má účastník vyplnit cenu za položky 1-5 jejichž specifikace (příloha č. 2 ZD) zahrnuje i požadavek 
na sondy. Nicméně v řádcích 9-15 má účastník vyplnit cenu samostatných UZV sond. Obdobně je zpracováno u 
tabulky pro vyhrazenou změnu závazku – řádky 33-36 / řádky 37-41.   
Chápeme správně, že zadavatel požaduje v řádcích 4-8 uvést cenu samotného UZV přístroje (bez sond) a sondy 
k položkám 1-5 nacenit až v řádcích 9-15? A obdobně u tabulky pro vyhrazenou změnu závazku – řádky 33-36 
cena samotného UZV přístroje (bez sond) a cena sond v řádcích 37-41?   
 
Odpověď na dotaz č. 4 
 
Ano, zadavatel požaduje v řádcích 4-8 uvést cenu samotného UZV přístroje (bez sond), ceny za sondy k položkám 
1-5 uvést až v řádcích 9-15.  
Obdobně u tabulky pro vyhrazenou změnu závazku: řádky 33-36 = cena samotného UZV přístroje (bez sond), 
řádky 37-41 = cena sond. 
 
 
Dotaz č. 5 
 

Příloha č. 3: Rozklad nabídkové ceny   

Nabídková cena celkem – buňky I-23 a K-23 mají zadavatelem předdefinovaný vzorec sčítající celý sloupec v rozsahu 
buněk I-4 až I-22 / K-4 až K-22. Zahrnutím buňky I-17 / K-17 do součtu by  došlo ke zkreslení (navýšení) nabídkové ceny.   
Chápeme správně, že záměrem zadavatele je, aby buňka I-17 obsahovala součet buněk I-4 až I- 16 (a obdobně buňka 
K-17 obsahovala součet buněk K-4 až K-16) a buňka I-23 byla součtem I-17  a I-19 (a obdobně buňka K-23 byla součtem 
K-17 a K-19)? Naznačeno v obrázku níže.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Odpověď na dotaz č. 5 
 
Provedeny úpravy v buňce I23 a K23 (funkce =SUMA(I17:I19) a =SUMA(K17:K19)) 
 
 
Dotaz č. 6 
 
Příloha č. 3: Rozklad nabídkové ceny – Vyhrazená změna závazku   
Za opci celkem – buňky H-48 a J-48 mají zadavatelem předdefinovaný vzorec sčítající celý sloupec v rozsahu buněk 
H-33 až H-47 / J-33 až J-47. Zahrnutím buňky H-42 / J-42 do součtu by došlo ke zkreslení (navýšení) nabídkové ceny za 
opci.   
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Chápeme správně, že záměrem zadavatele je, aby buňka H-42 obsahovala součet buněk H-33  až H-41 (a obdobně 
buňka J-42 obsahovala součet buněk J-33 až J-41) a buňka H-48 byla součtem H-42 a H-44 (a obdobně buňka J-48 
byla součtem J-42 a J-44)? Naznačeno v obrázku  níže.   

 

 
Odpověď na dotaz č. 6 
 
Provedeny úpravy v buňce H48 a J48 (funkce =SUMA(H42:H44) a =SUMA(J42:J44)) 
 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne: dle el. podpisu           

…………………………………… 
Mgr. Kateřina Kolací 

                        Vedoucí, Odbor veřejných zakázek 
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